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Martinova regata 2021
Izola, Slovenija

Martinova regata 2021 - prihodi v cilj

R1 - 13.11.2021

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:11

uvrstitev st. jadra jadrnica razred vrsta klub krmar Finish Elapsed BCE

1 SLO 160 Riedl Aerospace razred Ar regatna JK Skipper Maribor Alan Mahne Kalin 13:57:00 2:46:00 0:00:00

2 SLO 797 Mojca 2 razred Bp potovalna YC Portoroz Peter Podunavac 14:53:49 3:42:49 0:56:49

3 SLO 753 Aria razred Cr regatna JK Maestral Marko Potisek 14:56:37 3:45:37 0:59:37

4 SLO 57 Joy razred Br regatna JK Pirat Vladimir Borstnar 14:56:58 3:45:58 0:59:58

5 SLO 535 Daphne razred Bp potovalna YC Portoroz France Mihelic 15:05:24 3:54:24 1:08:24

6 SLO 7 Burja Racing razred Cr regatna JK Burja Jakob Bozic 15:07:50 3:56:50 1:10:50

7 GER 7035 Clanica razred Bp potovalna JK Ljubljana Tomaz Virnik 15:14:52 4:03:52 1:17:52

8 SLO 386 Joga razred Bp potovalna   Stojan Princic 15:17:38 4:06:38 1:20:38

9 SLO 8 Feru razred Cr regatna JK Burja Leo Doncic 15:35:22 4:24:22 1:38:22

10 SLO 5280 Martini razred Bp potovalna NK Merkur Idrija Jakob Jez 15:52:04 4:41:04 1:55:04

11 SLO 0 Mimi Aldebaran razred Ap potovalna JK Izola Goran Bartolic   RET  

11 SLO 3823 Red wine razred Bp potovalna JK Optimist Ivan Komatar   DNF  

11 SLO 312 Muca razred Cp potovalna JK Novo Mesto Sasa Novakovic   DNC  

11 SLO 362 Zomaja razred Cr regatna JK Skipper Maribor Goran Kiker   RET  

11 SLO 116 Nika razred Cp potovalna JK Ljubljana Marko Topis   RET  
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Martinova regata 2021
Izola, Slovenija

Martinova regata 2021 - rezultati po vrtsah

R1 - potovalna vrsta - 13.11.2021

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:11

uvrstitev st. jadra jadrnica razred vrsta klub krmar Finish Elapsed BCE

1 SLO 797 Mojca 2 razred Bp potovalna YC Portoroz Peter Podunavac 14:53:49 3:42:49 0:00:00

2 SLO 535 Daphne razred Bp potovalna YC Portoroz France Mihelic 15:05:24 3:54:24 0:11:35

3 GER 7035 Clanica razred Bp potovalna JK Ljubljana Tomaz Virnik 15:14:52 4:03:52 0:21:03

4 SLO 386 Joga razred Bp potovalna   Stojan Princic 15:17:38 4:06:38 0:23:49

5 SLO 5280 Martini razred Bp potovalna NK Merkur Idrija Jakob Jez 15:52:04 4:41:04 0:58:15

6 SLO 0 Mimi Aldebaran razred Ap potovalna JK Izola Goran Bartolic   RET  

6 SLO 3823 Red wine razred Bp potovalna JK Optimist Ivan Komatar   DNF  

6 SLO 312 Muca razred Cp potovalna JK Novo Mesto Sasa Novakovic   DNC  

6 SLO 116 Nika razred Cp potovalna JK Ljubljana Marko Topis   RET  

R1 - regatna vrsta - 13.11.2021

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:11

uvrstitev st. jadra jadrnica razred vrsta klub krmar Finish Elapsed BCE

1 SLO 160 Riedl Aerospace razred Ar regatna JK Skipper Maribor Alan Mahne Kalin 13:57:00 2:46:00 0:00:00

2 SLO 753 Aria razred Cr regatna JK Maestral Marko Potisek 14:56:37 3:45:37 0:59:37

3 SLO 57 Joy razred Br regatna JK Pirat Vladimir Borstnar 14:56:58 3:45:58 0:59:58

4 SLO 7 Burja Racing razred Cr regatna JK Burja Jakob Bozic 15:07:50 3:56:50 1:10:50

5 SLO 8 Feru razred Cr regatna JK Burja Leo Doncic 15:35:22 4:24:22 1:38:22

6 SLO 362 Zomaja razred Cr regatna JK Skipper Maribor Goran Kiker   RET  
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Martinova regata 2021
Izola, Slovenija

Martinova regata 2021 - rezultati po razredih in vrstah

R1 - razred Ap razred - 13.11.2021

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:11

uvrstitev st. jadra jadrnica razred vrsta klub krmar Place

1 SLO 0 Mimi Aldebaran razred Ap potovalna JK Izola Goran Bartolic RET

R1 - razred Ar razred - 13.11.2021

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:11

uvrstitev st. jadra jadrnica razred vrsta klub krmar Finish Elapsed BCE

1 SLO 160 Riedl Aerospace razred Ar regatna JK Skipper Maribor Alan Mahne Kalin 13:57:00 2:46:00 0:00:00

R1 - razred Bp razred - 13.11.2021

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:11

uvrstitev st. jadra jadrnica razred vrsta klub krmar Finish Elapsed BCE

1 SLO 797 Mojca 2 razred Bp potovalna YC Portoroz Peter Podunavac 14:53:49 3:42:49 0:00:00

2 SLO 535 Daphne razred Bp potovalna YC Portoroz France Mihelic 15:05:24 3:54:24 0:11:35

3 GER 7035 Clanica razred Bp potovalna JK Ljubljana Tomaz Virnik 15:14:52 4:03:52 0:21:03

4 SLO 386 Joga razred Bp potovalna   Stojan Princic 15:17:38 4:06:38 0:23:49

5 SLO 5280 Martini razred Bp potovalna NK Merkur Idrija Jakob Jez 15:52:04 4:41:04 0:58:15

6 SLO 3823 Red wine razred Bp potovalna JK Optimist Ivan Komatar   DNF  
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R1 - razred Br razred - 13.11.2021

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:11

uvrstitev st. jadra jadrnica razred vrsta klub krmar Finish Elapsed BCE

1 SLO 57 Joy razred Br regatna JK Pirat Vladimir Borstnar 14:56:58 3:45:58 0:00:00

R1 - razred Cp razred - 13.11.2021

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:11

uvrstitev st. jadra jadrnica razred vrsta klub krmar Place

1 SLO 312 Muca razred Cp potovalna JK Novo Mesto Sasa Novakovic DNC

1 SLO 116 Nika razred Cp potovalna JK Ljubljana Marko Topis RET

R1 - razred Cr razred - 13.11.2021

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:11

uvrstitev st. jadra jadrnica razred vrsta klub krmar Finish Elapsed BCE

1 SLO 753 Aria razred Cr regatna JK Maestral Marko Potisek 14:56:37 3:45:37 0:00:00

2 SLO 7 Burja Racing razred Cr regatna JK Burja Jakob Bozic 15:07:50 3:56:50 0:11:13

3 SLO 8 Feru razred Cr regatna JK Burja Leo Doncic 15:35:22 4:24:22 0:38:45

4 SLO 362 Zomaja razred Cr regatna JK Skipper Maribor Goran Kiker   RET  
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